

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bodano Publishing & Communication ApS

Marievej 10, Mørdrup
3060 Espergærde

CVR-nr. 33 76 91 56

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2016



Elisabeth Siwec von Staffeldt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bodano Publishing & Communication ApS
Marievej 10, Mørdrup
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 76 91 56
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Elisabeth Siwec von Staffeldt

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forlags- og kommunikationsvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 77.719 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 962.643 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.238.963	1.287.543
Personaleomkostninger	1	-1.119.584	-1.100.007
Af- og nedskrivninger		-54.000	-123.124
Resultat af ordinær drift		<u>65.379</u>	<u>64.412</u>
Finansielle indtægter		38.772	50.041
Ordinært resultat før skat		<u>104.151</u>	<u>114.453</u>
Skat af årets resultat	2	-26.432	-41.156
ÅRETS RESULTAT		<u><u>77.719</u></u>	<u><u>73.297</u></u>
Resultatdisponering:			
Udbytte		101.200	200.000
Overført resultat		-23.481	-126.703
		<u><u>77.719</u></u>	<u><u>73.297</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	54.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>54.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	155.537
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>0</u>	<u>155.537</u>
Deposita		90.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>90.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>90.000</u>	<u>209.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.120	178.526
Tilgodehavende skat		14.469	1.434
Periodeafgrænsningsposter		0	1.717
Tilgodehavender i alt		<u>148.589</u>	<u>181.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		569.235	564.597
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>569.235</u>	<u>564.597</u>
Likvide beholdninger		<u>308.448</u>	<u>309.308</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.026.272</u>	<u>1.055.582</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.116.272</u>	<u>1.265.119</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		546.197	546.197
Overført resultat		190.246	213.727
Udbytte		101.200	200.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>962.643</u>	<u>1.084.924</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.142	28.670
Anden gæld		129.054	151.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		433	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>153.629</u>	<u>180.195</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>153.629</u>	<u>180.195</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.116.272</u>	<u>1.265.119</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	546.197	546.197
Ultimo	<u>546.197</u>	<u>546.197</u>
Overført resultat:		
Primo	213.727	340.430
Afgang	-23.481	-126.703
Ultimo i alt	<u>190.246</u>	<u>213.727</u>
Udbytte:		
Primo	200.000	100.000
Tilgang	101.200	200.000
Afgang	-200.000	-100.000
Ultimo	<u>101.200</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>962.643</u></u>	<u><u>1.084.924</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.028.934	979.757
Pensioner	66.361	114.547
Andre personaleomkostninger	24.289	5.703
Personaleomkostninger	1.119.584	1.100.007
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.717	46.281
Ændring i udskudt skat	-2.285	-5.125
Skat af årets resultat	26.432	41.156
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	216.000	216.000
Kostpris, ultimo	216.000	216.000
Af- og nedskrivninger, primo	-162.000	-108.000
Afskrivninger	-54.000	-54.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-216.000	-162.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	54.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	345.626	345.626
Afgang	-345.626	0
Kostpris, ultimo	0	345.626
Af- og nedskrivninger, primo	-190.089	-120.965
Afskrivninger	0	-69.124
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	190.089	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-190.089
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	155.537
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		